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Syntrax Super Glu 500g

Cena 74,40 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 893912123567

Kod EAN 893912123567

Producent Syntrax

Opis produktu
Syntrax Super Glu - renomowana marka amerykańska Syntrax oferuję najczystszą na rynku, fermentowaną (100%
naturalnego pochodzenia) i mikronizowaną L-glutaminę! Charakterystyczne cechy Super Glu : śnieżnobiały kolor, czysty
smak oraz idealna rozpuszczalność. Super Glu występuje w naturalnej postaci bez jakichkolwiek sztucznych dodatków,
barwników, aromatów smakowych. Wyraźnie widać różnicę w stosunku do chemicznie smakujących, źle rozpuszczających się
produktów glutaminowych, w których jednocześnie glutamina stanowiła zaledwie pewien % produktu. Syntrax Super Glu
możesz rozpuścić w soku owocowym, izotoniku czy po prostu w wodzie. Super Glu zawiera L-glutaminę - to z tego
aminokwasu w 60% zbudowane są mięśnie. Suplementacja Super Glu zapewni ochronę dla włókien mięśniowych, umożliwi
ich odbudowę po treningu. Produkt działa również anabolicznie (zatrzymuje azot w organizmie, nasilając syntezę białek),
stymuluje wytwarzanie hormonu wzrostu (hgh). Glutamina odgrywa również ogromne znaczenie w kwestii odporności
organizmu na infekcje, wspomaga procesy regeneracji, gojenia się ran, itd. Suplementacja Super Glu usprawni też pracę oraz
perystaltykę jelit. Największą przewagą Syntrax Super Glu nad konkurencyjnymi produktami jest niesyntetyczne
pochodzenie produktu. Najczęściej konkurencyjne produkty glutaminowe wyprodukowano w sposób syntetyczny, przy użyciu
rozpuszczalników (solwentów) i do tego z kiepskiej jakości chińskiego surowca. Jakość glutaminy w tych produktach nie może
równać się z Syntrax Super Glu.
Syntrax Super Glu
zawartość opakowania 500g:
ilość porcji: 100
zawartość 1 porcji (5g)
Glutasol™ L-Glutamina 5000 mg
wartość energetyczna - 20 kcal

Zalecane stosowanie:
- spożywać od 2 do 3 porcji dziennie
- w dni treningowe stosować 1 porcję (5 gramów) po przebudzeniu, kolejną zaraz po treningu, ostatnią przed snem
- w dni nietreningowe stosować 1 porcję po przebudzeniu, kolejną przed snem
- należy rozpuścić porcję proszku (5 gramów) w chłodnej wodzie lub soku owocowym.  
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